DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CERÂMICA NA EDUCAÇÃO
NÃO FORMAL A PARTIR DE FONTES DE CRIATIVIDADE: UMA EXPERIÊNCIA DO
CURSO DE ARTES VISUAIS DA FURB E PROJETO DE EXTENSÃO ITCP/FURB COM
PORTADORES DE SOFRIMENTO PSÍQUICO de autoria de KALINKA CRISTINA
CAETANO, LUCINEIA SANCHES , foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21677

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21677